jeden wiersz petitowy albo jego
. miejsce pierwszy- raz 10 kop.,
każdy następny raz 8 kop.

Małe ogłoszenia za jeden wy
raz po 2 kop. każdy raz, ogłosze
nie minimum 20 kop.

Nadesłane: za jeden wiersz
garmontowy rs. 1.

Ogłoszenia do Kurjera przyj
muje także Kantor własny Ku
rjera w Łodzi.

Czwartek. Dnia 21 października (2 listopada) 1893 r.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej zrana do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej zrana do 1-ej po południu.

ROK SIEDMDZIESIĄTY TRZECI.

Dziś: Dzień Zaduszny.
Piątek: Huberta Biskupa.
Sobota: Karola Boromeusża.

, Hirschberg. Nowy środek le
czniczy na choroby żołądka kop. 35.

Prof. Dr. Ribbing. Hygiena płci i
jej moralne następstwa kop. 80-

OGŁOSZENIE.
Zarząd majątku rządowego Miedniewice, podaje do powszechnej

wiadomości, [że w kancelarji tegoż Zarządu w Miedniewicach, powiat
Błoński, gub. Warszawska, d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1893 r., 0
godz. 11-ej przed poł., odbędzie się ustna licytacja na dzierżawę i’O'
czną dworskiej propinacji, to jest od 1 Stycznia v. s. do 31 Grudni0,
tegoż roku. — Licytacja rozpocznie się od rs. 503 kop. 20. — Wartrnk1
licytacyjne przejrzeć można od 9-ej rano do 3-ej po poł.